2024/03/29 04:30 1/1 Oz無法登入狀況已於8/30 09:40修復(2004/08/30)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2004/08/30

Oz無法登入狀況已於8/30 09:40修復(2004/08/30)

[公告] Oz無法登入狀況已於8/30 09:40修復

主旨：今早(08/30) 09:00 Oz 帳號更改密碼系統的
      自動定期作業發生問題，導致 Oz 帳號無法登
      入的情況，已於 09:40 修復。經查有五位使
      用者(u911701 g923253 g924527 u922325
      g924192)的線上更改 oz 密碼作業不成功，
      請重新線上操作，不便之處，敬請見諒。

--
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040830_185

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040830_185

	Oz無法登入狀況已於8/30 09:40修復(2004/08/30)